
 
 

Oborniki Śląskie, 2019-01-15 
 
 

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 
 

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, standardów jakościowych 
oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

 
Na podstawie art. 37b pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                          

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) 

oraz  uchwały Nr XXV/171/16 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 31 marca 2016 

r.         w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej "Zasady i warunki 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być 

wykonane" zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu przedmiotowej 

uchwały w dniach od 22 stycznia 2019 r. do 12 lutego 2019 r., w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Obornikach Śląskich, ul. Trzebnicka 1, 55-120 Oborniki Śląskie, w godzinach 

urzędowania. 

 

Dodatkowo: 

1. Projekt uchwały będzie udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu oraz 

portalu społecznościowym Gmina i Miasto Oborniki Śląskie, 

 

2. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie uchwały rozwiązaniami odbędzie się 

w dniu 8 lutego 2019 r. w sali Urzędu Stanu Cywilnego – budynek B Urzędu 

Miejskiego o godzinie 18.00. 

 

Zgodnie z przywołanym powyżej przepisem ustawy Burmistrz Obornik Śląskich w czasie 

wyłożenia i przez okres 14 dni po zakończeniu okresu wyłożenia zbiera uwagi do tego 

projektu. Uwagi w formie pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

na adres: architektura@oborniki-slaskie.pl należy składać     do Burmistrza Obornik 

Śląskich z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, 

oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

26 lutego 2019 r. 

 

 
 

Burmistrz 
 

Arkadiusz Poprawa 
 
 
 


